Совет депутатов

Муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

Решение
от 30.12.2013г № 4/13
О присвоении муниципальной должности председателю контрольно-счетной палаты сельского поселения Ашитковское.

В соответствии с законом Московской области от 22 января 2013 г. N 3/2013-ОЗ "О муниципальных должностях в контрольно-счетных органах муниципальных образований Московской области" Совет депутатов решил:

1. Отнести должность Председателя контрольно-счетной палаты сельского поселения Ашитковское к муниципальным должностям.

Председатель Совета депутатов                                  Романова Г.А.